
25 HP (18.6 KW) EFI MOTOR. Soğuk 
havalarda kolay çalışır, jikle kablosu ihtiyacını 
ortadan kaldırır ve benzer karbüratörlü benzin 
motorlara kıyasla daha fazla yakıt tasarrufu sağlar.

OPERATÖR ALGILAMA SİSTEMİ. Kontrol 
kolları; bom salınımı, bom kaldırma / indirme 
fonksiyonları için operatör varlığı algılama kolları 
ile donatılmıştır. Bu sistem, operatörün güvenliğini 
artırmaya yardımcı olmak amacıyla tasarlanmıştır.

HİDROLİK SİLİNDİRLİ KESİCİ DİSK VE 
YÜRÜYÜŞ SİSTEMİ. Kayış veya zincir tahrik 
sistemlerinin kaldırılması, servis ve bakım ihtiyacını 
azaltır.

SINIFINDAKİ EN UZUN PALETLER. Daha 
kısa paletli modellere kıyasla makinenin yüklenmesi 
ve boşaltılması sırasında daha kolay kullanım 
sunarken, stabil ve dengeli bir çalışma sağlar. Uzun 
palet yapısı, sınıfının en düşük zemin basıncını 
sağlayarak yüzey hasarı (zemin/turf zararını) oluşma 
riskini azaltmaya yardımcı olur.

KESİNTİSİZ PERFORMANS. Özel 
SmartSweep™ kontrol sistemi, motor yükünü 
izleyerek sürekli geri bildirim sağlar ve böylece 
kesici tekerleğin süpürme hızının dengeli ve tutarlı 
olmasını sağlar.

PATENTLİ YELLOW JACKET™ KESİCİ 
SİSTEM. Vermeer özel Yellow Jacket kesici sistem, 
daha hızlı ve kolay bakım yapılabilmesi için 
tasarlanmıştır; ayrıca kesici yuvalarının ve kesici 
uçların ömrünü uzatarak daha uzun süreli kullanım 
sağlar.
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MOTOR
Marka ve model: Kohler ECH740 EFI
Silindir sayısı: 2
Maksimum brüt güç: 25 bg (18,6 kW)
Maksimum tork: 42 ft-lb (56.9 Nm)
Yakıt deposu kapasitesi: 6.8 gal (25.7 L)
Yakıt tipi: Benzin
Hava filtresi: 6 inç (15,2 cm), 2 kademeli kuru tip
Yağ filtresi: Vidalı tip
Filtre ile birlikte yağ kapasitesi: 2 qt (1.9 L)
Soğutma sistemi: Hava/yağ soğutmalı

GENEL
Uzunluk: 94 inç (238,8 cm)
Genişlik: 35 inç (88,9 cm)
Yükseklik: 49 inç (124,5 cm)
Ağırlık: 1550 lb (703,1 kg)

ELEKTRİK SİSTEMİ 
Sistem voltajı: 12 V
Pil: 405
Standart göstergesi: Saat ölçer / devir göstergesi
Anahtarlar: Kesici çark tahriki
Kontrol ünitesi: Var 

PALETLİ YÜRÜYÜŞ SİSTEMİ
Palet tipi: Kauçuk, 7 inç (17,8 cm) genişlik
Zemine temas eden palet uzunluğu: 34.4 inç (79,8 cm)
Rulman tipi: Döküm
Rulman sayısı: 5
Palet tahrik pompası tipi: Hidrostatik
Sistem emniyet basıncı: 2900 psi 199,9 bar
Maksimum devirde pompa debisi: 43,2 L/dk
Yüksek hızda ilerleme: 5,1 km/s
Zemin temas basıncı – yumuşak zemin: 3.4 psi (23.4 kPa)

KESİCİ DİSK ÖZELLİKLERİ
Kesici disk çapı (dişsiz): 16 inç (40.6 cm)
Kesici disk kalınlığı: 5 inç (1.3 cm)
Kesici disk düz hat ölçüsü: 35.5 inç (90.2 cm)
Kesici disk yer üstü kesim yüksekliği: 25 inç (63.5 cm)
Kesici disk yer altı kesim derinliği: 12 inç (30.5 cm)
Disk sistemi: Yellow Jacket™ kesici sistem
Diş sayısı: 16
Gösterge sayısı: 2
Yuva sayısı: 16
Çift kullanılabilir yuvalar: Var
Kesici disk koruması: Var
Cip hazne kapasitesi: 2.2 cu ft (.1 m3)

HİDROLİK SİSTEM 
Depo kapasitesi: 9 gal (34,1 L)
Önerilen yağ tipi: ISO 68
Filtrasyon yöntemi: Hat içi dönüş filtresi
Maksimum devirde pompa debisi: 16 gpm (60.6 L/min)
Sistem emniyet basıncı: 2750 psi (189.6 bar)
Akış sistemi: SmartSweep kontrol sistemi
Yön kontrolü: Standart
Yağ soğutucu: Fan ile soğutmalı

NOTLAR:

Vermeer Corporation, mühendislik, tasarım ve teknik özelliklerde değişiklik yapma; iyileştirmeler ekleme veya üretimi herhangi bir zamanda, önceden bildirimde bulunmaksızın ve yükümlülük altına girmeksizin 
durdurma hakkını saklı tutar. Gösterilen ekipmanlar yalnızca görsel amaçlıdır ve opsiyonel aksesuarlar veya bileşenler içerebilir. Makine teknik özellikleri hakkında daha fazla bilgi için lütfen yerel Vermeer bayiniz ile 
iletişime geçiniz. Vermeer, Vermeer logosu, Equipped to Do More, SmartSweep ve Yellow Jacket, Vermeer Manufacturing Company’nin ABD’de ve/veya diğer ülkelerdeki ticari markalarıdır. Kohler, Kohler Co.’nun 
ticari markasıdır. © 2026 Vermeer Corporation. Tüm hakları saklıdır. ABD’de basılmıştır. Lütfen geri dönüştürünüz.
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